

Fritidsnet.dk ApS

Parallelvej 15, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 35 23 44 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Jesper Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fritidsnet.dk ApS Parallelvej 15 9210 Aalborg SØ |
| | CVR-nr.: 35 23 44 62 |
| | Stiftet: 1. maj 2013 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Nørgaard |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | J. Nørgaard Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og levering af trådløst internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.262 mod 253.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.408 mod 174.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 138.262 | 253.996 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -705 |
| Driftsresultat | 138.262 | 253.291 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 1.271 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -67.143 | -2.767 |
| Resultat før skat | 72.390 | 250.524 |
| Skat af årets resultat | -15.982 | -76.051 |
| Årets resultat | 56.408 | 174.473 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 229.000 |
| Overføres til overført resultat | 56.408 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -54.527 |
| Disponeret i alt | 56.408 | 174.473 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 40.900 | 43.500 |
| Varebeholdninger i alt | 40.900 | 43.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.101 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 35.234 | 30.963 |
| Udskudte skatteaktiver | 7.156 | 9.542 |
| Andre tilgodehavender | 6.887 | 52.225 |
| Tilgodehavender i alt | 53.378 | 92.730 |
| Likvide beholdninger | 275.145 | 392.628 |
| Omsætningsaktiver i alt | 369.423 | 528.858 |
| Aktiver i alt | 3.369.423 | 3.528.858 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 56.756 | 347 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 229.000 |
| Egenkapital i alt | 136.756 | 309.347 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 3.197.286 | 3.134.287 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.197.286 | 3.134.287 |
| | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 13.596 | 51.194 |
| Anden gæld | 21.785 | 34.030 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 35.381 | 85.224 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.232.667 | 3.219.511 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.369.423 | 3.528.858 |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>705</u> |
| | 0 | 705 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | | |
|---------------------------------------|--------------|----------|
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansieringsindtægt | <u>1.271</u> | <u>0</u> |
| | 1.271 | 0 |

| | | |
|---|---------------|--------------|
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>67.143</u> | <u>2.767</u> |
| | 67.143 | 2.767 |

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 39687135, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
